
Zhasni v Brně

Napsal uživatel Michal Kosmonaut Šimíček
Úterý, 22 Únor 2011 08:22

  Novoborská skupina Zhasni se po několika letech rozhodla opět zhasnout v Brně, konkrétně v
kavárně Café Práh ve Vaňkovce, a to 22. února od 19:30 hodin
. Jako hosta si na svůj koncert pozvala brněnského písničkáře a neúnavného organizátora 
Michala Kosmonauta Šimíčka
. 

Zhasni, to je melodický folk-pop s kvalitními texty, které stojí za to poslouchat. Zhasni, to je
především Michal Vaněk, Kuba Horák a Irena Vaňková - tři písničkáři, kteří kapelu založili a od
počátku tvoří její autorské i interpretační jádro. V nedávné době se však skupina rozrostla také
o rytmickou sekci, kterou s sebou samozřejmě přiveze i do Brna. Možná budete znát jejich
úspěšné debutové cd nazvané Je to tak nutný..., které rozhodně stojí za poslech, nebo možná
o nich budete vědět, že na festivalu Zahrada v roce 2010 vyhráli Krtka. V současné době
připravují natáčení druhé desky – přijďte si proto poslechnout písně, které znáte, i ty zcela
nové. A přijďte se pobavit i mezi písněmi, protože jejich průvodní slovo stojí také za to... 

Host večera - Michal Kosmonaut Šimíček, vystoupí v samostatném bloku s kytarou jako
písničkář, neboť jeho domovský projekt Nevermore&Kosmonaut je momentálně v umělém
spánku na cestě k objevení nových planet (resp. k vydání nového cd). I tak se ale příznivci
mohou těšit na dávku folk&rollové energie a obrazy malující texty. 

Bližší informace o vystupujících a ukázky písní naleznete na: www.zhasni.net  a www.bandzo
ne.cz/nevermore
. 

O kavárně Café Práh, o jejím poslání, umístění i nápojovém lístku se dočtete na: www.cafepra
h.cz . 

Srdečně Vás zveme, zhasínat se bude o půl osmé, tak raději přijďte včas, ať nemusíte jít
potmě!

 1 / 1

http://www.zhasni.net
http://www.bandzone.cz/nevermore
http://www.bandzone.cz/nevermore
http://www.cafeprah.cz
http://www.cafeprah.cz

